Vt latrones quos conduxi: hinc ad seleucum duceret

Q ui eius regnum tutarentur: mihi dum fieret ocium:

Pal. Q uin tu tuam rem cura potius q; seleuci: quæ tibi

Condicio noua: & luculenta fertur per me interpretem.

Pyr. Immo omnis res posteriores pono: atq; operam do tibi.

Loquere: auris meas profecto dedo in dicionem tuam.

Pal. Circumspicito dum: ne quis nostro hic auceps sermoni sit?

Nam hoc negocii clandestino ut agerem: mandatur mihi.

Pyr. Nemo adest. Pal. huc rabonē amoris primum a me accipe.

Py. Q uid hic unde est? Pal. a luculenta atq; festiuā scemina:

Q uæ te amat: tum quæ expertisit pulchram pulchritudinē.

Eius nunc mihi anulum ad te ancilla porro ut ferrem: dedit.

Py. Q uid ea ingenua an festuca facta: serua an libera est?

Req ab se cupit uti. uestus lectio. Te quæ capte cupit uti: uenio inquit nūclus ab ea: quæ ipsa tua formositate frasci cupit. Nupta & uidua. gryphus hic uidetur. Illa enim iunctim & nupta est & uidua: quæ seni in uxore data est: Apuleius cū cuiusdā probra & corruptelas prædicaret iqr. Tories uidua antequā nupta. Hercole pulcrū. legendum pulcrā. prædictas inquit illam absolutissime pulcram: quæ ad cælestem meam formā condigna: qua nihil est spetiosius nec ornati⁹ quoq. Quis ea est. superius explicauimus q̄s & utrili generi: & foemino scrutare ex iurisperitorū sententia. Pro

xumo. legendū pro  
ximi hoc est in pro  
ximis adib⁹ cōmo  
rantis. Demorit  
tur. depert: & esſi  
etim amat. Ab il  
lo. tempore quo te:  
tuamq; formosā for  
mositatem uidit.

Demonit  
ur

Pal. Vah ego ne ut ad te ab libertina esse auderē internūcius.

Qui ingenuis factis responsaret: req ab se cupit uti

Pyr. Nupta ista an uidua? Pal. & nupta & uidua. Py. quo pacto potis  
Vidua & nupta esse eadē? Pal. quæ adulescēs nupta sit cū sene.

Py. Euge. Pal. lepida & liberali forma est. Py. caue mēdaciū.

Pal. Ad tuā formā illa una dignaē? Py. hercole pulchrū prædicas.  
Sed quis ea est? Pal. senis hui⁹ uxor pimplectomenis. Py. pxūo.

Pal. Ea demorit te: atq; ab illo cœpit abire: odit senem:  
Nunc te orare atq; obsecrare iussit: ut tui copiam sibi  
Potestateq; facias. Py. cupio hercole equidem: si illa uult.

Pal. Quæ cupid. Py. quid illa faciemus cōcubina quæ domi est

Pal. Quin tu illam iube abste abire quo lubet: sicut soror  
Eius gemina uenit ephesum: & mater: arcessuntq; eam.

Py. Aintu aduenit ephesum mater eius. Pal. aiunt qui sciunt.

Py. Hercole occasionē lepidā ut mulierem excludam foras.

Pal. Immo uin tu lepide facere. Py. loquere & cōsiliū cedo

Pal. Vin tu illam aëtutū amouere ate ut abeat per gratiam?

Py. Cupio. Pal. tū te hoc facere oportet: tibi diuitiag; affatim est  
Iube sis aurū atq; ornamenta: quæ illi instruxisti mulieri  
Dones habere: auferre abs te quod lubeat sibi.

Py. Placet ut dicis: sed ne istam amittā: & hæc mutet fidem  
Vide modo. Pal. uah delicatus: quæ te tanq; oculos amet.

Py. Ven⁹ me amat. Pal. at race: aperiunt̄ fores cōcede huc clāculū  
Hæc celox illius est quæ hic egreditur internuncia.

Py. Quæ hæc celox. Pal. ancillula illi⁹ est: quæ hic egredit̄ foras  
Quæ ānulū istuc attulit: quē tibi dedi. Py. ædepol equidē  
Bellula ē. Pal. phitecriū hæc est præ illa & spinturniciū.

res: quæ uox simiolam enotat: deformat & breuem & gestuose mobilitatis eleganter pitheclon ap/  
pellat. Pitheciæ ab hac nominis græci inclinatione uocatae sunt a similis: quibus scatent: carmen  
id Ouidianum. Inde pitheciæ habitantum nomine dictas. Hermolaus uenetus ut concordet Oui  
diu cum plinio nostro prodit ita posse intelligi uersum nasonis: pitheciæ dictas nomine habitan  
tum hoc est sigulinorum. Sed hæc ratio bima est & casla & casca & uiera. Non enim a sigulinis sed a  
similis in his insulis mutatis uoluit Ovidius nomen inditum insulis. Illic enim de similis non de sigulinis  
loquitur. Ovidius a dictione pithecos id est simia deflectit. Plinius ab hac uoce pithos: quæ dolium si  
gnat. Non ovidium sed autores fabulae carpens plinius libro tertio naturalis historiæ ita loquitur.  
ænaria ipsa a statione nauium æneæ: Homero Inarime dicta: græcis pitheciæ non a simiatum mul/  
titudine ut aliqui existimauere: sed a sigulinis doliorib⁹. Spinturniciū. auem noctuagā: omnino  
sā: inauspicatā: sicut erat sanqual: quæ uocat ossifraga. De spinturnice plintana uerba subscriptissim⁹  
ex libro. x. naturalis historiæ. Inauspicata ē & incendiaria auis: pp quā saepenumero iustratā urbē in

Vidua ante  
quā nupta.

Abire. legitur ali  
bi obire: hoc ē æstu  
torréssim⁹ amoris  
perclitari. Affa  
tim. abundantē &  
dapsiliter. Dōes  
habere. sic maro. do  
nat habere uiro.

Quod lubeat,  
alibi scriptū ē: quo  
lubeat: i quam loco  
rum partem scilicet  
uelit. Delicatus.  
scilicet es. morosus  
es iquit: & animi du  
bi: in illis: quæ dubia  
esse non debent. De  
licias facere est mor  
osum se præstare.  
Catullus. si q̄s deli  
cias diceret aut face  
ret. Celox illius ē  
milphidippa ancil  
la præambula: tanq;  
celox naucula par  
ua antecædit corbi  
tam. Phitecriū.  
sūt qui phterocton  
legunt hoc est plātu  
lā: paruulā: pumillā  
gr̄epov enīm græci  
plantā uocitā: mal  
lem pitheciū lege

Pithecriū.  
Phterocton.

Pitheciæ  
unde.  
Error Her  
molai.

Spinturni  
ciū.  
Spinturnix.  
Incendiaria.

**Cluſna.**  
**Clamatoria.**  
Subis.  
Spithriæ un  
contra oīum  
haſtenus ſen  
tentiam.

## Enarrat⁹ pō per nodus.

## Adlubescere

annalibus iuuenis sum sicut. I. Crastlo. C. marlo cos. quo anno & bubone usso lustrata est. Quæ sit auls ea nec repitur nec tradit. qdā ita interpretant̄ incēdariā eē quæcūq; apparuerit carbonē ferens ex artis uel altaris. Alli Spinturnicē eam uocat. Sed hæc ipsa: quæ eset inter aues; q se scire diceret nō iue ni. Cluina quoq; auē ab antiquis nominatā animaduerto ignorari. Quidā clamatoriā dicunt. Labeo prohibitoria: & apud nigidiū ūbis appellat auis: quæ aquilæ & oua frāgat. Spinturniciū igitur Plaut⁹ appellat merā sordē & nihili puellā: & inauspicatā. errat sūmope cōmentarii tranquilli credentes ma larum oscenitatum  
inuentores spinthri as appellari a scintil lis: q uoce post sue / toniū usus est: si re / M. ete cōmemint: in he llogabalo Lampr⁹ dius. erat enim non Pyr. a scintillis deflecten dum nomen sed ab aue spinturnice: a cu sus turpī figura tur pium artū inuento res & libidinū uocā tur spintriae: quod li quido Pōpelus ostē dit his. Spinthurnix est auis gen⁹ turpis figuræ occursatrix: Pal. unde artificū perditā. ea græce dicitur ut ait santra ὁστινοῦ θεῖος. Perdita arti Pal. scicum pflegatissima ulta & inauspicata & dira artificia uo / cat Pōpei⁹: quæ tur pes artifices uolup / tatū excogitant tur pia & sinistra mon / stra ultra: ut turpis figura est hæc auis Spinthurnix: & diræ & infernæ: i quo no mine sexta sit aspira / tio. Oculis matu / re. sensus est: nōne in uides q̄ celeriter in star aucepis oculos tuos suis luminibus deprædatatur: te appetit: inuadit: se in animū penitū ingreditur & insinuat. His cus. miles fetutū & sordidus. hircosos centuriones perscius appellat. Ecqd de me. scribendum. ecqua de me. subauscultabo inquit ecqua idest num aliqua de me fiat mentio. Qui aucepit. tis meo inquit aliquē parasitog: qui semihū det obuiam: & nunc genio meo interpellat. Vesperi uit. qui se tantūmodo uovere credit cum aduentat hora uespernae hoc est ipsius ecenæ. parasitum enim quod edit fortis id beat Haud cinerem quærstant. non cinerem cupiunt idest rem sordi / dam: sed farinam & eam filigineam. Adlubescit. adharet: animalium adpronat. Prior nequā oculis. se uentim lege. prius ne quā: ne enim per interrogationem profertur. Videris ne illam prius / cu im tuis oculis conspexeris: quippe qui uidearis illam non uisam uidisse: non enim adhuc milphi / s dippam oculis conspicatus fuerat: uerum tantūmodo uocem senserat. Abigit me. scribo adligit me. tantus est puellæ fulgidus & flagrantissimus nitor ut adigat hoc est cogat me ut amem. Amassis. amaueris. Hæc despontata. acrotelantium scilicet. Si illa. hoc est matrona milphidippa. Homo quidem est. in priscis exemplaribus legitut. homo quis est? Tum pol ego. si inquit milphidippa meus consiliarius es: cum te in consularis vicem delegetim reuelabo tibi secreta mea.